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LENDlRME soNUcUNDA§iniş sıııavıııa GiRMEyE HAK KAZANAN ADAyLARA AıT LisTE

Sıra

No Adı Soyadı

ALEs Yabancı D|l (A+B)

ön
Değerlendirme

Notu
Puan

(A)

Puanın

%6O'ı
Puan

(B)

Puanın

Yo4O'ı
I Zülbiye Hafsa ÖzoEvıin 89,69 53,81 88,75 35,50 89,31
2 Feyza AYDlN 8I,I2 48,67 7I,25 28,50 87,I7
3 Nesli Nur BiLGE 90,53 54,31, 66,25 26,5o 80,8],
4 Gizem Nur GÜNGÖR 82,99 49,79 76,25 30,50 80,29
5 Safiye Nagehan AYTEKİN 83,96 50,37 73,75 29,50 79,87
6 sena DoĞAN 77,03 46,2I 83,75 33,50 79,71,
7 Ayşe Betül ŞENER 87,86 52,7t 67,5o 27,o0 79,7I
8 Merve GÜLşEN 88,04 52,82 66,25 26,50 79,32
9 Merve SAR| 85,98 51,58 66,25 26,5o 78,08
10 Bahar YANlK 80,03 48,01 66,25 26,50 74,5I
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SONUCUNDA SAĞLAYAN ADAYLARA AİT LİSTE

Sıra

No
Adı Soyadı

ALEs Yabancı Dil (A+B)

ön
Değerlendirme

Notu
Puan

(A)

Puanın

%6Q'ı
Puan

(B)

Puanın
%4O'ı

1 Zü|biye Hafsa ÖZorMIR 89,69 53,81 88,75 35,50 89,31
2 Feyza AYDlN 8I,I2 48,67 71,,25 28,50 87,I7
3 Nesli Nur BiLGE 90,53 54,31, 66,25 26,50 80,81
4 Gizem Nur GÜNGöR 82,99 49,79 76,25 30,50 80,29
5 Safiye Nagehan AYTEKİN 83,96 50,37 73,75 29,50 79,87
6 Sena DoĞRN 77,03 46,2I 83,75 33,50 79,7I
7 Ayşe Betül ŞENER 87,86 52,7I 67,5o 27,0o 79,71
8 Merve GULŞEN 88,04 52,82 66,25 26,5o 79,32
9 Merve SARl 85,98 51,58 66,25 26,50 78,o8
10 Bahar YANlK 80,03 48,0]. 66,25 26,50 7 4,51,
11 Enes KARACAN 83,29 49,97 57,50 23,00 72,97
12 Yasin SARAÇ 78,32 46,99 53,75 2I,5o 68,49
13 Büşra SAATÇİ 76,I9 45,77 56,25 22,5o 68,2I
I4 Rahşan DoĞRU 73,03 43,81 52,50 21,o0 64,81,



uşAK üNivpnsirpsi
ııiHıanı-ıK VE TASARIM parürrpsi ppraNLIĞI,NA

TUTANAK

l4.0|.2019

Bölge Planlama Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi kadrosu başvurusunda ön değerlendirme
sonucu giriş sınavına hak kazanan adayların lisans ortalamaları (100'lük sistem üzerinden)
aşağıda tablo halinde sunulmaktadır.

Sıra
No

Adı Soyadı
ön

Değerlendirme
Notu

Lisa ns
ortalamaları

100,1ük

sistem
,J, Zülbiye ılafsa Özopıv i n 89,31 69,66
2 Feyza AYDlN 87,I7 84,I3
3 Nesli Nur BİLGE 80,81 70,83
4 Gizem ıııur cüıııcön 80,29 78,26
5 Safiye Nagehan AYTEKİN 79,87 73,1,6
6 Sena DOGAN 79,7I 7o,36
7 Ayşe Betül ŞENER 79,71 74,56
8 Merve GÜLşEN 79,32 92,30
9 Merve SAR| 78,08 59,40
10 Bahar YANlK 74,5I 68,73
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uşAK üixivpnsirpsi
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15.01.20l9

UŞak Üniversitesi Mimarlık ve Tasarım Fakültesi, Şehir ve Bölge Planlama Bölümü, Bölge
Planlama Anabilim Dalı Araştırma Görevlisi kadrosuna toplam 23 başwru yapılmıştır. Bu
adaYların 7'si (yedi) ilanda belirtilen başvuru şartını sağlamadıklan, 1'i (bir) belge eksikliği,
l'i (bir) ise baŞvuru evraklarını belirtilen süre içerisinde ulaştırmadıkları için değerlendirmeye
alınmamışlardır.

İügiüi isimler aşağıda listelenmiştir.

Değerlendirmeye Alınmayan
Adaylar

Gerekçe

1 Hasan Salih GÜNnOĞaX Lisans üstü eğitimini ilanda belirtilen alanda
yapmamak

2 Hatice Kübra ERKEKLİ Lisans üstü eğitimini ilanda Uelirtilen .alanaa
yapmamak

a
J Büşra HOÇÜK Lisans üstü eğitimini ilanda betirtilen alanda

yapmamak
4 Neslihan ERDOĞAN Lisans üstü eğitimini ilanda belirtilen alanda

yapmamak
5 Merve Umay KEÇECİ Lisans üstü eğitimini ilanda belirtilen alanda

yapmamak
6 Rumeysa TLINA Lisans üstü eğitimini ilanda Uelirtlen alanaa

yapmamak
7 Murat ERDEMİR Lisans üstü eğitimini ilanda Uelirtilen .alanOa

yapmamak
8 Ruşen ERGÜN oğrenci Belsesini ibraz etmemek
9 Merve ZENGİNERLER Süresi içerisinde başvuru yapmamak


